

Frank Anneberg Holding ApS

Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr. 36 73 76 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Frank Miland Anneberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Anneberg Holding ApS
Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr.: 36 73 76 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 8. maj 2015
Hjemsted: København

Direktion

Frank Anneberg

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i unoteret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 142.685, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 186.384.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en kapitalforhøjelse på kr. 39.000 og samtidig omdannet selskabet fra et iværksættersekskab til et anpartsselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-12	-10
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.826	-214.017
Finansielle indtægter	2	1.871	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-1.206</u>
Resultat før skat		140.685	-215.233
Skat af årets resultat	4	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>142.685</u>	<u>-215.233</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-62.236
Overført resultat		<u>142.685</u>	<u>-152.997</u>
		<u>142.685</u>	<u>-215.233</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.045	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>102.045</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.045</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.144	18.111
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>48.144</u>	<u>18.111</u>
Likvide beholdninger		<u>46.641</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.785</u>	<u>18.111</u>
Aktiver i alt		<u><u>196.830</u></u>	<u><u>18.111</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		146.384	-35.301
Egenkapital		<u>186.384</u>	<u>4.699</u>
Banker		0	2.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.445	5.445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.446</u>	<u>13.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.446</u>	<u>13.412</u>
Passiver i alt		<u>196.830</u>	<u>18.111</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	39.000	-35.301	4.699
Kontant kapitalforhøjelse	39.000	0	0	39.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-39.000	39.000	0
Årets resultat	0	0	142.685	142.685
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	146.384	186.384

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.866	0
Andre finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.871</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.206</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.206</u></u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser		
